
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

6 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08 липня  2016 року                                                                                 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови про надання матеріальної 

допомоги відповідно до міської  Програми 

соціального захисту окремих категорій 

населення міста на 2016 рік 

 

 

 

 

 
 
 
Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», 
міська рада в и р і ш и л а: 

 

1.   Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в 

міжсесійний період, про надання матеріальної допомоги, згідно 

міської Програми соціального захисту окремих  категорій населення 

міста за 2016 рік: 

 

- № 123 від 27.05.2016 року «Про надання Гапонову Вадиму 

Григоровичу  матеріальної допомоги на поховання померлої 

співмешканки »; 

- № 128 від 01.06.2016 року «Про надання Глушко Людмилі Іванівні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- № 129 від 03.06.2016 року «Про надання Черницькій Людмилі 

Григорівні матеріальної допомоги на лікування»; 

- № 130 від 03.06.2016 року «Про надання Данько Любові Іванівні 

матеріальної допомоги на лікування»; 



- № 136 від 08.06.2016 року «Про надання Ковбі Любов Василівні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- № 138 від 09.06.2016 року «Про надання Школяр Валерію Борисовичу 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №  139 від 13.06.2016 року «Про надання Скаржинській Людмилі 

Мерхатівні матеріальної допомоги на лікування»; 

- №  141 від 14.06.2016 року «Про надання Шушпанову Юрію 

Васильовичу матеріальної допомоги на лікування»; 

- № 146 від 15.06.2016 року «Про надання Харлан Любові Ульянівні 

матеріальної допомоги на поховання сина»; 

- №  154 від 04.07.2016 року «Про надання Федоряці Інні Леонідівні 

матеріальної допомоги на лікування дитини»; 

- №  157 від 06.07.2016 року «Про надання Лукаш Тетяні Федорівні 

матеріальної допомоги на лікування»; 

- №  158 від 06.07.2016 року «Про надання Омельяненко Ігорю 

Олексійовичу матеріальної допомоги на лікування». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Міський голова                                                   В.І.Колісніченко 

 

 

 


